UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE À SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA

PROAES DESENVOLVIDAS NO OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE

EDITAL Nº 032/2019 – Proaes

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar referente à seleção de bolsistas para

atuar nas ações da Proaes desenvolvidas no Observatório de Discriminação Racial do Estado do Acre, conforme anexo I.

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da 1° fase da presente seleção no dia 16 de agosto de

2019, nos seguinte local e horário:

No Campus Rio Branco: sala da Coordenadoria de Apoio Psicossocial, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes,

localizada no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h;

O recurso deve grampeado ao Formulário de Recurso, constante nos anexos do edital 30/2019-Proaes, não havendo

necessidade da apresentação de um novo envelope.

O resultado do recurso e a convocação para entrevista serão publicados no dia 20 de agosto de 2019, no site da Ufac.

 Rio Branco, AC, 25 de fevereiro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Anexo I

RESULTADO PRELIMINAR DA 1° FASE DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-

REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DESENVOLVIDAS NO OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO

ESTADO DO ACRE

Classificação CPF Nome Curso Situação
1 05418105299 Fabiano da Silva Souza Licenciatura em Matemática Desclassificado – Item 6.1

2 01750609240 Sami Akil Gomes dos Santos Licenciatura em História Desclassificado – Item 6.1

3
02981851217 Levi Assuelo Caetano Da Silva

Bacharelado em Medicina
Veterinária

Desclassificado – Item 6.1

4 93990650220 Daniel da Silva Soares Licenciatura em História Desclassificado – Item 6.1

5 78429323287 Sara Rodrigues Franca Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado – Item 6.1

6 02333577266 Raimunda da Conceição Paiva Ferreira Bacharelado em Psicologia Desclassificado – Item 6.1

7
03181033200 Jefferson Morais de Oliveira Bacharelado em Engenharia Civil

Indeferido: Carteira de
Trabalho do estudante

8 76777774220 Edineldo da Silva Pinheiro Licenciatura em História Desclassificado – Item 6.1

9
01896306209 Rennan Italo Nunes de Morais

Licenciatura em Artes Cênicas:
Teatro

Desclassificado – Item 6.1

10
00319942295 Maria Lizanete de Franca Bezerra

Licenciatura em Artes Cênicas:
Teatro

Desclassificado – Item 6.1

11 05362493264 Nicoly de Lima Quintela Bacharelado em História Desclassificado – Item 6.1

12 03182960202 Gabriel da Cunha Oliveira Bacharelado em Engenharia Civil Deferido

13 81284179249 Danna Janaina Anute Brito Bacharelado em Jornalismo Desclassificado – Item 6.1

14
04798515221 Luciana Ferreira Melo

Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Item 6.1

15 00318168278 Jose Luiz da Silva Cabral Licenciatura em História Desclassificado – Item 6.1

16 03819063293 Wesley Alexandre Rodrigues Araujo Bacharelado em Jornalismo Desclassificado – Item 6.1